АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022  № 3

Об утверждении Порядка осуществления
государственных полномочий Администрацией
муниципального образования «Велижский район»
по назначению и выплате ежемесячных денежных средств на
содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством)

В соответствии с Законами Смоленской области: от 22.06.2006 №61-з «О размере, порядке назначения и выплаты ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), на территории Смоленской области», от 22.06.2006 N 62-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по назначению и выплате ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством)», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления государственных полномочий Администрацией муниципального образования «Велижский район» по назначению и выплате ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством).
2.  Данное постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район»                   Е.А. Шаловскую.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Велижский район»                                                                           Г.А. Валикова